
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Stopková bruska
ST VS PRO
Objednací číslo:
2403265

1 789 Kč bez DPH
2 165 Kč s DPH

Nízká hmotnost a kompaktní
konstrukce.

Ergonomicky tvarované držadlo s izolací proti chladu a vibracím
Nastavitelný odvod odpadního vzduchu vzad zabraňuje rozvíření prachu
Spoušť s bezpečnostní pojistkou a plynulou regulací otáček
K broušení, odstraňování otřepů, frézování…

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 120 l/min
Průměr upnutí nástroje (kleština) 3 a 6 mm
Otáčky 25000 ot/min
Rozměry (š × v × h) 176 × 70 × 43 mm
Hmotnost 0,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hadicový olejovač (přimazávač)
1/4", 8 bar

Objednací číslo 2310010
Cena bez DPH 269 Kč
Cena s DPH 325 Kč

Olej pro pneumatické nářadí 250
ml

Objednací číslo 2500010
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč


